
アレルゲン特定原材料 8品目 / 8 major allergens
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小麦・えび / Wheat・Shrimp

1

Steamed chicken and 
Jelly�sh with sesame sauce

蒸し鶏とくらげの
胡麻ソース仕立て

小麦・落花生 / Wheat・Peanut

2

Steamed cuttle�sh and scallop 
with welsh onion and ginger sauce

烏賊と帆立貝柱の
葱生姜ソース

小麦・えび / Wheat・Shrimp

3

Deep-fried eggplant and shrimp
with “YURINCHI” sauce

秋茄子と海老の
油淋ソースがけ

小麦・卵・乳成分・えび/ 
Wheat・Egg・Milk・Shrimp

4

Deep-fried prawn 
with sweet chili mayonnaise sauce

海老の衣揚げ
スイートチリマヨネーズソース

小麦・えび / Wheat・Shrimp

5

Deep-fried rice cake

五目揚げ餅

小麦/ Wheat

6

Spring roll

春巻

小麦・卵・乳成分 / Wheat・Egg・Milk

7

Deep-fried scallops with lemon sauce

帆立貝柱の衣揚げ
レモンソース

小麦・卵 / Wheat・Egg

8

Minced chicken baked buns

鶏ミンチの
焼きまんじゅう

小麦・卵・えび / Wheat・Egg・Shrimp

9

Assorted steamed dumplings

点心三種盛り合わせ

小麦・えび / Wheat・Shrimp

10

Steamed shark's �n dumplings

フカヒレ餃子

小麦・卵/ Wheat・Egg

11

Steamed bun with soup

小籠包

小麦・えび / Wheat・Shrimp

12

Braised pork,vegetable and 
mushroom with fruit bean sauce

豚しゃぶ・野菜・きのこの蒸し物
フルーツ豆板醤ソースがけ
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※お料理の追加は一品￥600（税・サ込）にて承ります。 *A-la-carte dim sum available （¥600 each）

*�e above prices include service charge and tax.
*Menu items are subject to change due to market conditions.
*Please ask the sta� for the country of origin for rice.
*All photographes are for illustrative purposes only.

※上記料金にはサービス料および消費税が含まれております。
※食材の都合により内容が一部変更になることがございます。
※お米の産地情報に関しましてはスタッフにおたずねください。
※写真はイメージです。
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小麦・卵/ Wheat・Egg

13

Boiled vegetable  and mushroom 
with spicy pollack roe and white egg

野菜ときのこの湯引き
明太子・卵白あんかけ

小麦・卵・乳成分/ Wheat・Egg・Milk

14

Deep-fried cuttle�sh and eggplant 
with Japanese pepper sauce

烏賊の天ぷらと秋茄子の
花山椒炒め

小麦・えび/ Wheat・Shrimp

15

Sautéed cuttle�sh 
and lettuce with black beans

烏賊とレタスの
ブラックビーンズ炒め

小麦・卵・乳成分・えび/ 
Wheat・Egg・Milk・Shrimp

16

Fried prawns and cuttle�sh 
in black pepper and mayonnaise sauce

海老と烏賊の
黒胡椒マヨネーズソース和え

小麦・卵・えび/ Wheat・Egg・Shrimp

17

Scrambled eggs with shrimps and 
Chinese chive in sweet sour  "Ankake" sauce

海老とニラの玉子とじ
甘酢あんかけ

小麦・えび/ Wheat・Shrimp

18

Braised prawns in chilli sauce

海老のチリソース煮込み

小麦・乳成分 / Wheat・Milk

19

Braised scallops and potatos 
with cream sauce

帆立貝柱とじゃがいもの
クリーム煮込み

小麦・卵・乳成分 / Wheat・Egg・Milk

20

Braised �sh with chilli and soy sauce

白身魚の
醤油チリソース煮込み

小麦・卵・乳成分 / Wheat・Egg・Milk

21

Sautéed �sh, "Kujo" green onion 
and mushroom with salt

白身魚・九条ねぎ・
きのこの塩炒め

小麦 ・えび / Wheat・Shrimp

22

Braised tofu with minced meat 
in chilli sauce

マーボー豆腐

小麦・卵・乳成分 / Wheat・Egg・Milk

23

Sautéed pork with sweet and sour sauce

酢豚

小麦 / Wheat

24

Sautéed shredded beef and 
green pepper with oyster sauce

牛肉とピーマンの細切り
オイスターソース炒め
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